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SECRETARIA
DELESTADO | DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § NESARROLLO ECONOMICO

Fecha: 6 de agosto de 2025
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ecc
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 437 04/08/2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EL SECRETARIO Y ALEJANDRO JASCHACK PARA ABORDAR EL TEMA DEL POLO DEL BIENESTAR SAN JERONIMO

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
1274511 04/08/2025 Combustible PETROMAX $ 1,103.35 |,
Total Pasajes Terrestres $ 1,103.35
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,103.35
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ =
(-) Pasajes aéreos recibid
Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informagion de la pestafia cuentas presupuestales
___ VIATICOS (HOSPEDAJE Y. COMIDA)
Factura Fechan [ T o C’;j_héep' fo If W= : Establecimiento Total
Total Viticgs $ -
() V‘Iéiicé_s récibidos
"*|1mporte a reembolsar (-) $ s

Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de |a pestafia cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa

Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 1,103.35
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ -
el incumplimiento de la Comision como por fa falsedad de los datos tad
Importe a reembolsar (-) $ 1,103.35
Autoriza Revisa
va;'g— l\, (breesiol)
Ll (C MU Geeca ™, \% \ S
Daniel Benitez Rojas Marcela Magafiia Doqfinguez rnando Alba Quifionez

Director Administrativo Asesor Técnico SubsecreatMo de Industria, Mineria y Energia




PETROMAX

PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,

FACTURA

Serie: GCGEK Folio: 1274511

| Fecha: 2025-08-04T11:26:12

Mexico

SEVEN G.P. 66450, Mexico Tel. UUID: 817d8b20-dba8-4829-9a73-9d45¢1076ef4
601 - General de Ley Personas Morales .
Lugar de Expedicion: 31115 Tipo de Comprobante: INGRESO
VENDIDO A: : o ] '
| GEC981004RES 2 N® de estacion: 6264
| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA {
§ 1 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion &
| | Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito e
C.P.31350
Uso del CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: Moneda: MXN
: Domicilio Fiscal: 31350 T %
| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos " | Exportacién:01 - No Aplica
e T T z
I Cantidad Unidad N id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
| Medida Producto Unitario
| 45.992 LTR  PLAOT67/EXPIES/2015-1274511 15101514 MAGNA $20.759697  §954.78 $0.00
i Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$928.58 002 0.160000 Tasa 148.57 Traslado
U 0
s . e I |
i Tipo de refacién: - ] | Subtotal: §0954.78 |
| CFDI Relacionado: | Total IVA: $148.57 |
i No® Centificado del SAT:00001000000710611637 i
i

! Fecha y hora de certificacion:2025-08-04T11:26:13 | Total del Comprobante: $1,103.35 | .~

! Importe en Letras: MIL CIENTO TRES PESOS 35/100 MXN

|

Sello del emisor: cUBX2G45xuvDsamWBEZVIZLE/RBMAYi+1yg50IMi4jsPhdCqlpdYnmyDF iUt

CcCOATKU3MNISUUXMsgT97MmIkdSFrhREZXR Zy3fOwUnyoWJ 1k7 2csmSgAVelPDBwWP TxJdLIPY TveqimGT 50PD9yX SBOHAT +rDeP7+4HiB6OhXbbF Tukby+elwMyXORoLETWISuxMhmGM

BC/BF1JzgF0leciGryWibn 7 C4AKMa/tdUx8022Pp2 XVEp8PVKy +NVAWUWSrDiw=
Sello digital del SAT:

ex2wBztGg3EYyRkiwa58D80P3UMFPXPNPsuTgHgbjwtzPh7BJUDPZr0WUGWVDed|BoQAgreiBhg

VEF2ipQgSACco+hipUbThFZIMKkZB 2t 7PfrAzCZw3bGaCdpPQUBENZMHZOHEgE mMiamyDFEucAwngAdb8hY Lvd/sif4tWrlbmbiSWideQwF8d+N2fOBeVbDLRRMSAS/XT

Q+X7DmAcrsp3nB+8pW1dESFIrbvFT0T/Aaq2/Snc0E 1eL.gHCikbSe3uEcObGocjuCzmzGEFBkiNdXtFy PreUwB5Jhp7IHjs XBNy9galEGB1IKKZA 1 CvJKQaJy3NSATQGMWPhWs1x

GNJIgzCrS8KWrWNo0ibaQLD+6vXEifqwGIXDKjuQUmSIyNJ2KIWeriQahAXRT
I » de Certifi del SAT:

Cadena original del C

49vaWEKIhA==

[|1.1]817d8b20-dba8-4829-0a7 3-9d45c10762142025-08-04T11:26:13]AUR 1001 28NN3|cUB X 2G4 5xuvDsamIWBEZVIZLE/REBMAYi+1yg50Ifli4jsPhdCqQpdYnmyDF JiU 1 ex2wBzt Gg3E YyRkiwa59D90P8UmMFPXP

NPsuTgHgbjwlzPh7BJUDPZz0WUGWY DedIBoQAgrei8bgoCIATKU3MNISIUUXMsg 787 Mm/k49F rThRbZXRZy3fOwUnyoWJ 1k7 2csmSgAVel PDBwPTxJALIPY TveqimGT50PDay XS80HI T+ DeP T +4 HiB60hXbbF Tukby +e

RoLBTWJISuxMhmGMBCIBF 1JzgF DleciGryW/bn7 C4AKMq/tdUx302zPp2 X VBpBPVKy+NIWUWIrDiw==]000010000007 10611637]|

€s una repr
Pag 1de 1

impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.



PETROMAX
RFC: PET040803DH1
Av Munich #1958 CP: 66450
FERR&RI
AY. DE LA JUVENTUD #430
31115 CHIHUAHUA CHIHUAKD
estacion: B264 Folio: 1274517 w;

()
UA
bI0: EDDB

04/08/202510:36:10~ 717541 2 1
Caﬂ§2d8d Precio BOM DESCRIPCION — IMf ORTE
445,882 ZS*ﬂS 6 HA&NA E E 3 ﬁ%

SUBTOTAL S%%Q?S
IVA (16.00%): 148,57
TOTAL ¢ 1,103.35
TOTAL ?Eﬁﬁi 1,103.35

ﬁgL;A; B? i%&ﬁi?& 110336

I@’ %ﬁﬁ%@f rd

Cuenta No: %%%?$§?%%$$%&35ﬁ = '

ND ., &at@f*?aé?ﬁ% &Z 443 08 A80. 2025

No.Afiliacion: 41 548

Para facturar entra a
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-437
BUENO POR: 1,103.29 mg[:lEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,103.28 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EL SECRETARIO Y ALEJANDRO JASCHACK PARA ABORDAR EL TEMA DEL POLO DEL BIENESTAR SAN
JERONIMO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:04-AG0-25-04-AG0-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:COFICIAL NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:6 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204 T4-36-11101939-00000000 1,103.29
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:367 | RENDIMIENTO:8 | PRECIO/ LITRO:24.05 [ COMBUSTIBLE:1103.29 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1103.29
DESGLOSE DE VIATICOS i
PAIS ESTADO LOCALI- ECHA 3 WO, -7 NOr— SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU 04-AGO-25 04-AGO-25 1 0 NO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A=
CHIHUAHU no Aen
A U o fOU
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:1,103.29

\\

/l}_]a_}-({ g_,}..lf@)\ : 7”"(,&'.(‘;‘{\{(; LN

REVISO { —— | BENEFICIARIO
MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
ASESOR TECNICO_ SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA

ENERGIA Y MINERIA

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-437

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EL SECRETARIO Y ALEJANDRO JASCHACK PARA ABORDAR EL TEMA DEL POLO DEL
BIENESTAR SAN JERONIMO

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 04-AGO-25 - 04-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO N8 ASD 2025




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-437

ANEXO

= UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-AGO-25 04-AGO-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
- DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE ,
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
= ; BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVQO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-437

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMEBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

_DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Defnicon de e qeidivos eie Gdnevnodd Estodo 4 Cubieine Todewd

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aoain mmr o G mﬁie dt’ ORODEY ma -fau\Jfav '»\ qq \2ay REJ\;U(E’QOS c&dm

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES

L\J&ﬁ lecic arww{u d? Jmtﬂ\o ‘wqt"r\do mﬂd Cl\ C:o\id(mo

OR!G EN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,103.29

TOTAL 1,103.29

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A Los
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

4)
COMPROBADO EN IMPORTE NO L COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
:/ iz 7h L= -y : \
IN e el JL’E gt . \\
AUTORIZO REVISO i BENEFICIARIO *
BENITEZ ROJAS, DANIEL MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA
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